ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CÂMPUS UNIVERSITÁRIO DE NOVA MUTUM

COLEGIADO REGIONAL

Edital Complementar nº XXX/202X                                        Página 1 de 1

EDITAL COMPLEMENTAR Nº 001/2024 AO EDITAL Nº 003/2024

A Comissão Eleitoral designada pela Portaria nº 007/2024, datada de 27 de setembro de 2024, para

conduzir o processo eleitoral e realizar a eleição de membros do Colegiado Regional do Câmpus Universitário

de Nova Mutum, da Universidade do Estado de Mato Grosso - UNEMAT, nos termos do Edital de Eleição nº

003/2024, datado de 01 de outubro de 2024, torna público a RETIFICAÇÃO do item 7.1, conforme segue:

Onde se lê:

Item 7. DAS INSCRIÇÕES

7.1. As inscrições serão realizadas exclusivamente de maneira remota, por meio da utilização de ferramentas

de tecnologia da comunicação no Ambiente Virtual de Eleição, conforme Anexo I deste Edital. As inscrições

serão realizadas em formulário nas datas conforme Anexo I deste Edital.

Leia-se:

Item 7. DAS INSCRIÇÕES

7.1. As inscrições serão realizadas exclusivamente de maneira remota, por meio da utilização de ferramentas

de tecnologia da comunicação, deverão ser encaminhadas ao e-mail eleicoes.nvm@unemat.br, conforme

Anexo I deste Edital. As inscrições serão realizadas em formulário nas datas conforme Anexo I deste Edital.

Nova Mutum-MT, 07 de outubro de 2024.

Maria Eloisa Mignoni

Presidente da Comissão Eleitoral

Portaria Nº 007/2024

mailto:eleicoes.nvm@unemat.br